檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：陳惠枝

電話：07-799-5678#3024

傳真：07-7406580

電子信箱：y19831028@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：高市教高字第10532553800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「師鐸親師研習營」活動計畫(16508945_10532553800A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知全國家長會辦理終身學習、家庭及親職教育等社會教

育─「師鐸親師研習營」活動訊息，請鼓勵學校相關人員

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月28日臺教國署學字

第1050046884A號函辦理。

二、該活動訊息摘述如下：

(一)活動內容：為強化生命責任與價值，協助青少年尋找情

緒發洩管道，結合學校教育和家庭教育，共同解決社會

目前所面臨的社會議題。

(二)活動時間：105年5月28日(星期六)。

(三)活動地點：新北市立三重商工(新北市三重區中正北路)

。

(四)活動對象：高級中等學校校長、家長會長、學務主任、

輔導主任及導師(限200人)。

(五)報名方式：採線上報名(報名網站：http://goo.gl/for

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1050505

*10570359000*

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ms/ub6ItIBYrB)。

(六)報名費用：免費。

三、若有任何疑義請逕洽財團法人生命樹校園基金會秘書長簡

宏志先生(聯絡電話：0921-110-525)。

四、檢附「師鐸親師研習營」活動計畫乙份(如附件)。

正本：本局所屬公私立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2016-05-04
11:06:46